
1 

 

 
 

 

Komisja ds. Przetargów                 Warszawa, dn. 29 grudnia 2015 r. 

Publicznych w TN 

Nr sprawy: 39/2015     

 

 

OGŁOSZENIE 
 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonywanie druków dla Teatru Narodowego. 

 

 

W wymaganym terminie – do dnia 21.12.2015 r., do godz. 10:00 wpłynęły 4 oferty: 

ZESTAWIENIE OFERT: 

NR 

OFERTY 
WYKONAWCA 

CENA  

 

TERMIN 

WYK.                  

I                

GRUPY 

DRUKÓW 

TERMIN 

WYK.               

II                

GRUPY 

DRUKÓW 

TERMIN 

WYK.                  

III                

GRUPY 

DRUKÓW 

1 

Zakład Poligraficzny  

Sindruk 

ul. Obrońców  

Stalingradu 66 

45-565 Opole 

261 181,00     

pln netto 
3 dni 4 dni 5 dni  

2 

Drukarnia 

Częstochowskie Zakłady 

Graficzne Sp. z o.o. 

al. NMP 52 

42-200 Częstochowa 

395 204,00   

pln netto                      

lub                         

pln brutto 

5 dni 9 dni 15 dni  

3 

PRINT 

MANAGEMENT 

Wojciech Pietrzak 

ul. Świętopełka 38 lok.13 

87-100 Toruń 

309 085,00                

pln netto 
3 dni 4 dni 10 dni  

4 
OMIKRON Sp. z o.o.            

ul. Kutrzeby 15                                      

05-082 Stare Babice 

281 410,00   

pln netto 
5 dni 8 dni 18 dni  

 

 

 



2 

 

 Teatr po przeanalizowaniu złożonych ofert odrzucił ofertę nr 2 – Drukarnia 

Częstochowskie Zakłady Graficzne Sp. z o.o., al. NMP 52, 42-200 Częstochowa –  odrzucenie 

oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp.: „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera 

błędy w obliczeniu ceny”. Wykonawca na pierwszej stronie oferty (zatytułowanej „Oferta cenowa”) 

wpisał: „Łączna cena brutto: 395 204,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście 

cztery złote 00/100).”, natomiast w Załączniku nr 1 do oferty (strony nr 2, 3 i 4 oferty) wpisał: 

„CAŁKOWITA SUMA NETTO OFERTY: 395.204,00 ” oraz „CENA BRUTTO OFERTY (cena 

netto + VAT): 479.895,78”.  

W związku z wykazanymi wyżej rozbieżnościami, Teatr nie może stwierdzić, która z podanych cen 

jest poprawna. 

 

 

Pozostałe oferty nr 1, nr 3 i nr 4 są ważne. Teatr ocenił je zgodnie z przyjętymi w SIWZ 

kryteriami: cena 80%, termin wykonania I grupy druków 8%, termin wykonania II grupy druków 8%, 

termin wykonania III grupy druków 4%. 

 

OCENA OFERT: 

N
R

 O
F

E
R

T
Y

 

WYKONAWCA 

CENA                

PLN               

NETTO 

 

PUNKTY 

ZA 

KRYT. 

CENA 

TERMIN 

WYK.                  

I                

GRUPY 

DRUKÓW 

PUNKTY 

ZA 

KRYT. 

TERMIN 

WYK.                

I                          

GRUPY 

DRUKÓW 

TERMIN 

WYK.               

II                

GRUPY 

DRUKÓW 

PUNKTY 

ZA 

KRYT. 

TERMIN 

WYK.                  

II                

GRUPY 

DRUKÓW 

TERMIN 

WYK.                  

III                

GRUPY 

DRUKÓW 

PUNKTY 

ZA 

KRYT. 

TERMIN 

WYK.                  

III                

GRUPY 

DRUKÓW 

SUMA 

PUNKTÓW 

ZA 

WSZYTKIE 

KRYTERIA 

1 

Zakład 

Poligraficzny  

Sindruk 

ul. Obrońców  

Stalingradu 66 

45-565 Opole 

261 181,00      80 3 dni 8 4 dni 8 5 dni  4 100 

3 

PRINT 

MANAGEMENT 

Wojciech Pietrzak 

ul. Świętopełka 38 

lok.13 

87-100 Toruń 

309 085,00                 67,60 3 dni 8 4 dni 8 10 dni  2 85,60 

4 

OMIKRON                         

Sp. z o.o.                             

ul. Kutrzeby 15                                      

05-082 Stare Babice 

281 410,00    74,25 5 dni 4,8 8 dni 4 18 dni  1,1 84,15 

 

 

Zamówienie Teatru na wykonywanie druków dla Teatru Narodowego w Warszawie będzie 

realizowała Firma Zakład Poligraficzny Sindruk, ul. Obrońców Stalingradu 66, 45-565 Opole.  

 

 

 

 

 

Podpisała: 

        mgr inż. Elżbieta Piwowarczyk 

Przewodnicząca Komisji  

 ds. przetargów publicznych w TN 


